

سرفت های سریالی باآب دهان

گروه حوادث/ اعضای یک باند که با ترغندی عجیب از مردم کیف قاپی و سرقت می کردند از سوی مأموران کلانتری شهرک غرب دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل فردی با مراجعه به پلیس از سرقت کیف پولش خبر داد و گفت: در خیابان راه می رفتم که ناگهان احساس کردم کسی روی دستم آب دهان پرت کرد، با عصبانیت به سمتش برگشتم که دیدم مرد جوانی با نگرانی شروع به عذرخواهی کرد و بعد با مرد دیگری که همراهش بود با دستمال شروع به تمیز کردن دست و لباسم کردند و بعد هم با عذرخواهی بلافاصله از آنجا دور شدند، اما دقایقی بعد متوجه سرقت کیف پولم شدم.

پس از این شکایت در حالی که تحقیقات از سوی پلیس آغاز شده بود شکایت مشابه دیگری به کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب رسید، بنابراین مأموران دریافتند این نوع سرقت‌ها سریالی بوده و از سوی اعضای یک باند مشخص انجام می شود.

سرهنگ «جلیل موقوفه‌ای» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در توضیح این خبر گفت: با وقوع ۲ فقره سرقت مشابه مبنی بر اینکه سارق پس از پرتاب کردن آب دهان روی دست مالباخته به بهانه عذر خواهی و تمیز کردن، اموال با ارزش مالباختگان را اسرقت کرده بود، بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب قرار گرفت. در بررسی های اولیه چهره ظاهری سارق و مردی که وی را همراهی کرده بود، در اختیار تیم‌های مختلفی از گشت‌های انتظامی کلانتری قرار گرفت و مأموران این کلانتری موفق شدند هر ۲ سارق را در گشت‌های انتظامی شناسایی و در یک عملیات پلیسی سارقان را دستگیر کنند. در بررسی های بیشتر از متهمان کیف پولی که آنها قبل از دستگیری سرقت کرده بودند، کشف شد. متهمان در پی جوبی های اولیه اظهار کردند این شیوه را از سر کرده باند که به آنان آموزش داده است آموخته‌اند.

سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه سرکرده این باند در مخفیگاهش در جنوب تهران دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان برای کشف سایر جرایم در اختیار این پلیس قرار دارند.

مراحم‌ت برای دختر دانش آموز در شبکه شاد

گروه حوادث/ مرد ششید که با سوءاستفاده از شبکه شاد برای یک دانش آموز دختر مراحم‌ت ایجاد کرده بود از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

سرهنگ جهانیشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی، در تشریح خبر گفت: پدر و دختری که در شبکه اجتماعی شاد مورد تهدید و فحاشی از سوی فردی ناشناس قرار گرفته بودند با مراجعه به پلیس فتا شهرستان بردسکن از توابع استان خراسان رضوی خواهان پیگیری ماجرا شدند. پدر این دختر دانش آموز مشهودی مدعی شد فرد ناشناسی در شبکه شاد برای دخترش مراحم‌ت ایجاد کرده و آرامش را از زندگی وی ربوده است. وی برای شناسایی هویت عامل مراحم‌ت مستندات لازم را به کارشناسان پلیس فتا شهرستان بردسکن ارائه داد. با توجه به مستندات موجود و بررسی های لازم از سوی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد سیم‌کارتی که با آن اعمال مجرمانه صورت گرفته مرتبط با فردی در استان همجوار بوده اما صاحب سیم‌کارت از این ماجرای اطلاع است.

در ادامه بررسی ها عامل مراحم‌ت‌ها در حاشیه شهر مشهد شناسایی و با هماهنگی قضایی برای روشن شدن موضوع مراحم‌ت‌ها به پلیس فتا شهرستان بردسکن منتقل شد.

وی با مشاهده شواهد غیرقابل انکار جرم خود را پذیرفت و اعتراف کرد با فریب برخی معلمان در نقش پشتیبان به آنها پیام داده و با به‌دست آوردن رمز مدیریتی، مراحم‌ت مخاطبین ایجاد شده و با در دست داشتن اطلاعات موصوف از سایر مخاطبین مبالغی را کلاهبرداری کرده است که با توجه به شکرده به کار گرفته شده انتظاری می رود افراد دیگری به همین روش مورد کلاهبرداری قرار گرفته باشند که از آنان نیز دعوت می شود اگر مواحم‌تی مشابه داشته‌اند ضمن اعلام به پلیس فتا با انتخاب دو مرحله‌ای عضویت خود در شبکه‌های اجتماعی راه نفوذ افراد فرصت طلب و سودجو را مسدود سازند.

سرهنگ جهانیشیری در رابطه با حفظ و نگهداری سیم‌کارت‌های اعتباری که شارژ ریالی با دینای آنها تمام شده مسئولیت صاحب سیم‌کارت را یادآور شد و از کاربران خواست با استعلام از سازمان تنظیم مقررات رادیویی یا ارسال کد ملی به سرشماره ۳۰۰۱۵ یا ۴۹۰۱۵ تا ۳۰۰۱۵ از تعداد خطوطی که به نام آنها ثبت شده مطلع و در صورت در اختیار نداشتن سیم‌کارت موصوف نسبت به سلب امتیاز آن اقدام کنند.

انفجار ترانس برق در آتش سوزی شبانه

گروه حوادث/ آتش سوزی نیمه شب در یک ساختمان، منجر به انفجار ترانس برق و قطع شدن چند ساعته برق بخشی از شهر بندرعباس شد. به‌گزارش روابط عمومی آتش‌نشانی بندرعباس، ساعت ۱۳:۰۰ باامداد شنبه ۱۱دی خبر آتش‌سوزی و انفجار در یکی از محلات بافت مرکزی شهر بندرعباس (چهارباغ) به آتش‌نشانی اعلام شد.

وقتی امدادگران به محل حادثه که ساختمانی در مجاورت یکی از هتل های شهر بود رسیدند در نخستین بررسی‌ها دریافتند این ساختمان به علتی نامعلوم دچار آتش‌سوزی و در ادامه یک ترانس برق نیز منفجر شده است به طوری که علاوه بر قطعی برق بخشی از منطقه، موج این انفجار باعث وحشت ساکنان منطقه و شکستن شیشه پنجره برخی خانه‌های اطراف محل حادثه و مجروح شدن یک کودک نیز شده بود.

با تلاش امدادگران این آتش‌سوزی حوالی ساعت ۲:۳۰ باامداد مهار شد و علت وقوع حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

مرگ ۱۲ هندی

در نخستین روز سال نو مسیحی

۱۲ شهروند هندی در نخستین روز سال نو مسیحی به خاطر ازدحام جمعیت بازدیدکننده از یک زیارتگاه مذهبی جان باختند.

به‌گزارش یورونیوز، یک مسئول دولت هند روز شنبه گفت: در این حادثه که در یکی از پربازدیدترین زیارتگاه‌های هندو به نام «ماتا ویشنودیوی» در منطقه کشمیر واقع در شمال هند رخ داده دست‌کم سیزده نفر نیز مجروح شده‌اند.

یک مقام دولتی شمار تلفات حادثه در زیارتگاه «ماتا ویشنودیوی» را دست‌کم دوازده نفر عنوان کرده و یادآور شده که شمار قربانیان ممکن است افزایش پیدا کند.

وی همچنین اعلام کرده که جاده منتهی به زیارتگاه یاد شده که در قله یک ارتفاع واقع شده روز شنبه مملو از نمازگزارانی بود که سعی داشتند طی رسم همیشگی به مناسبت سال نو برای ادای نماز و انجام عبادت خود به آنجا برسند.

یکی دیگر از مقامات محلی نیز آمار اعلام شده در خصوص شمار کشته شدگان در این حادثه را تأیید کرد و افزود که ازدحام جمعیت حوالی ساعت ۲ و ۴۵ دقیقه باامداد به وقت محلی رخ داده است.

وی در ادامه ادامه یادآور شد که دولت درخواست کرده تا تحقیقاتی برای روشن شدن بیشتر جزئیات حادثه به سرعت انجام شود.

نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند نیز با ارسال پیامی از وقوع این حادثه و نیز از دست رفتن جان شماری از شهروندان کشورش ابراز تأسف کرده است.

حفظ قرآن

قاتل را از مرگ نجات داد

گروه حوادث/ پسر جوانی که به اتهام قتل پدر و مادرش در یک قدمی مجازات قصاص قرار داشت تنها شرط خواهر و برادرش برای گذشت را که حفظ کل قرآن بود پذیرفت تا از مرگ رهایی یابد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۲ با گزارش قتل یک زن و مرد میانسال آغاز شد. در ادامه اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران تحقیقات‌شان را آغاز کردند. سیما دختر خانواده در اظهاراتش عنوان کرد: آن شب هم در خواب بودم که با بوی شدید گاز از خواب پریدم. آنقدر بو زیاد بود که فکر کردم ممکن است هر جرقه‌ای منجر به انفجار شود. به

آهستگی به سراغ برادرانم رفتم و آنها را بیدار کردم و به سراغ پدر و مادرمان رفتم که متوجه شدیم آنها با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند.

پس از اعلام این موضوع مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و دریافتند انتشار گاز در خانه عمدی بوده و عامل قتل پس از شلیک به زن و مرد میانسال شلینگ گاز خانه را هم بریده تا همه اعضای خانواده از بین بروند. در ادامه بررسی ها مشخص شد پدر و مادر خانواده با اسلحه مجهز به صدا خفکن به قتل رسیده‌اند و پس از تطابق اثر انگشت روی اسلحه متوجه شدند عامل قتل پسر کوچک

خانواده بوده که بلافاصله وی بازداشت شد. متهم در

گفت: ما خانواده بسیار آرامی بودیم و مشکلی با هم نداشتیم پدر و مادرم ما را با ششق بزرگ کردند و برای رفاه و آرامش ما هرکاری می کردند. حتی پس از آنکه تحصیلات مان تمام شد آنقدر حمایت‌مان کردند تا توانستیم مشاغل خوبی در جامعه به دست آوریم. نمی‌دانم چرا خواهر و برادرم چنین شرطی را برای گذشت اعلام کرده‌اند اما یقین دارم که پشت شرط‌شان حکمتی وجود دارد من اتهامم را قبول دارم اما باور کنید انگیزه‌ای برای این کار نداشتم و از اتفاقی که افتاده با اینکه دست خودم نبود، پشیمانم و شرط خواهر و برادرم را می‌پذیرم.

سرانجام پس از گذشت ۸ سال از این ماجرا متهم موفق شد در زندان حافظ کل قرآن شود و وقتی این موضوع به اطلاع مسئولان زندان رسید به قاضی پرونده خبر دادند و در نهایت متهم بعد از اثبات اینکه حافظ کل قرآن است از قصاص رهایی یافت. بدین ترتیب پرونده او به لحاظ محاکمه از جنبه عمومی جرم به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و وی بیزودی محاکمه می‌شود.

۶ شرط

برای اکلمه فعالیت بازار گل محلاتی



در صورت ازدحام و حادثه احتمالی، امکان خروج میسر شود. همچنین ورود هرگونه سیلندر گاز به این مکان ممنوع خواهد بود. از نگهدارن‌هایی باید در این محل استفاده شود که تحت کنترل شرکت‌های زیرمجموعه ناجا باشند. از موارد دیگر اینکه غرفه‌داران نباید از وسایل گرمایشی نظیر گاز پیک‌نیک استفاده کنند و از بخاری‌های گازی استاندارد با رعایت فاصله ایمنی استفاده کنند. ایمن‌سازی سیستم برق غرفه‌ها و بازار گل، یکی دیگر از مواردی است که باید در نظر گرفته شود.

رعایت نحوه چیدمان وسایل در این جلسه ۱۶ بند به‌عنوان شرط نهایی برای ادامه فعالیت این مکان تعیین و هیات شورای بازار گل محلاتی ملزم شدند تا آنها را رعایت کنند در غیر این صورت بازاری که حدود ۷۰۰ غرفه در آن وجود دارد تعطیل خواهد شد. از مهم‌ترین شروط ذکر شده در این قرارداد تعبیه دو در دیگر برای ورود و خروج مراجعه‌کنندگان در قسمت شرقی و غربی بازار گل بوده تا

آسان امدادگران در صورت بروز حادثه نیز یکی دیگر از شروط این قرارداد است. در صورت اجرای این ۱۶ بند که برای حفظ ایمنی و جلوگیری از حادثه و انفجار و تأمین امنیت غرفه‌داران و مشتری‌ها مقرر شده اجازه فعالیت موقت داده خواهد شد.

اما طبق قانون ۱۱۴ آیین دادرسی کیفری، چنانچه فعالیتی باعث برهم زدن امنیت جانی شهروندان شود، دادسرا می‌تواند به شکل دائمی مانع از فعالیت بازار گل شود.

اما یکی از مواردی که در این پرونده مطرح است اینکه غرفه‌دارانی که در این حادثه دچار خسارت شده‌اند در حالی در انتظار شروع ساخت و تعمیرات اساسی غرفه‌هایشان هستند که به دلیل مشخص نبودن مالکیت این غرفه‌ها نمی‌توانند تعمیرات را آغاز کنند چرا که از یک سو وزارت راه و شهرسازی مدعی مالکیت این بازار است و از سوی دیگر ستاد اجرایی فرمان امام (ره) مدعی است که مالک بازار گل است، بنابراین غرفه‌داران نمی‌توانند برای

ساخت و بازسازی غرفه‌ها اقدام کنند. بدین ترتیب قرار است جلسه‌ای درخصوص اجاره یا فروش غرفه‌ها، با مالکان برگزار شود. چنانچه مالک اصلی بازار گل مشخص نشود، غرفه‌داران نیز نمی‌توانند به ساخت و بازسازی بپردازند.

از سویی با توجه به اینکه علت حادثه آتش‌سوزی در بازار گل انفجار کپسول هیدروژن اعلام شده است و این کپسول‌ها فقط با مجوز باید در اختیار افراد و بیمارستان‌ها قرار گیرد بازپرس جنایی دستور داد تا مشخص شود غرفه‌دارانی که این کپسول‌ها را در اختیار داشتند مجوز استفاده از این کپسول‌ها را داشته‌اند یا غیرقانونی با آن کار می‌کردند.

همچنین بازپرس پرونده با بیان اینکه هویت دو قربانی این حادثه و ۵ مصدوم دیگر مشخص شده اما هنوز هیچ یک از آنها را خانواده قربانیان برای شکایت به دادسرا یا اداره پلیس مراجعه نکرده‌اند از آنها خواست برای پیگیری پرونده به شعبه اول بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند.

پرتاب مرگبار

بلوک‌های سیمانی به خودروهای عبوری

در این حادثه که در بزرگراه نواب رخ داد

یک خانم معلم کشته و دو راننده مصدوم شدند

گروه حوادث/ کارآگاهان تیم جنایی پایتخت ردیابی های خود را برای شناسایی مرد ناشناسی آغاز کرده‌اند که با پرتاب بلوک‌های سیمانی کنار بزرگراه، خانم معلمی را به کام مرگ کشانده و دو راننده عبوری را زخمی کرده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ صبح پنجشنبه ۹ دی مأموران شهرداری در حال تعمیر و محوطه‌سازی زیر پل ۹ دی در خیابان نواب بودند که ناگهان مرد جوانی به سراغ بلوک‌های سیمانی که برای مرمت جدول های کنار بزرگراه قرار داشت رفت. وی ناگهان بلوکی را برداشت و به سمت خودروی تیبایی که در حال حرکت بود پرتاب کرد. بلوک سیمانی، شیشه خودرو را شکست و به‌صورت راننده برخورد کرد که باعث آسیب شدید او شد.

اما مرد جوان دست بردار نبود او دومین بلوک را پرتاب کرد بلوک بعدی به خودروی ساندر و خانم معلمی جوان برخورد کرد که در کمال ناباوری منجر به مرگ خانم معلم در محل حادثه شد. مرد ناشناس با هم دست بردار نبود او این بار مقابل چشمان وحشت زده مردم بلوک بعدی را به سمت خودروی پرایدی پرتاب کرد که راننده خودرو نیز مصدوم شد. مرد جوان بعد از پرتاب چند بلوک عرض بزرگراه را طی و پای پیاده فرار کرد.

با مرگ خانم معلم و مصدوم شدن دو راننده خودرو، موضوع به بازپرس ساسان غلامی اعلام شد. با دستور بازپرس جنایی تحقیقات آغاز و جسد معلم جوان به پزشکی قانونی و دو مصدوم نیز به بیمارستان منتقل شدند. یکی از شاهدان ماجرا در تحقیقات گفت: در حال رفتن به محل کارم بودم که صدای داد و فریاد شنیدم، یک مرد را در حال دویدن دیدم و مردم فریاد می‌زدند که او را بگیرید. مرد ناشناس وارد فضای سبز شد و فرار کرد. وقتی برگشتم متوجه شدم سه خودرو آسیب دیده و راننده‌های آنها نیز آسیب دیده‌اند. در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه مشخص شد مرد جوان که تصویر واضحی از او در دست نبود در مدت ۵ ثانیه این خسارات جانی و مالی را به جا گذاشته و متواری شده است.

به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات برای دستگیری متهم فراری از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.



جاساز ۴۳ کیلو تریاک در کپسول گاز

گروه حوادث/

اعضای یک باند برای ورود مواد مخدر از شرق کشور به پایتخت تریاک‌ها را در کون کپسول گاز سی ان جی جاساز کرده بودند.

سرهنگ «عبدالوهاب حسنونند» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این باره گفت: مأموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با مواد مخدر با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر در تهران با تشکیل باندی به تهیه و توزیع مواد می‌پردازد. در تحقیقات بیشتر مأموران مشخص شد متهم به تازگی یک محموله بار مواد مخدر را از مرزهای شرقی مخدر همواره و با جدیت از سوی دنیال می‌شود و امید است شهروندان نیز اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۶/۵ میلیارد تومان داروی کمیاب

میلیون عدد داروی کمیاب و خاص را که برخی از آنها اخیرا با افزایش چندبرابری قیمت در بازار نیز روبه‌رو شده بودند، کشف و ضبط کردند که کارشناسان ارزش ریالی این اقلام را دست‌کم ۶۵ میلیارد ریال اعلام کردند. وی درباره شیوه تهیه و احتکار این داروها نیز گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد که با تهیه فاکتورهای جعلی اقدام به تهیه دارو و احتکار آن کرده‌اند که البته تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت با بیان اینکه مالکان هر دو انبار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: تحقیقات و بازجویی از این افراد برای شناسایی و دستگیری دیگر افراد مرتبط با این پرونده در دستور کار قرار دارد. همچنین محل مذکور نیز پلمب شده و داروها به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف دو انبار بزرگ احتکار دارو با بیش از ۱۰۰ میلیون قلم انواع دارو در خیابان پاسداران خبر داد.

سرهنگ پیام کویانی با اشاره به کشف این دو انبار احتکار دارو به تشریح جزئیات عملیات مأموران پلیس در این حوزه پرداخت و گفت: مدتی قبل خبری مبنی بر دیو و نگهداری تعداد قابل توجهی داروی کمیاب و خاص در اختیار پلیس امنیت قرار گرفته و در جریان آن مأموران این پلیس بررسی‌های اولیه برای راستی آزمایی از صحت آن را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه صحت گزارش دریافتی از سوی مأموران تأیید شد، اظهار کرد: با هماهنگی مقام قضایی و کسب مجوزهای لازم برای انجام عملیات مأموران پلیس امنیت در عملیاتی همزمان به این دو انبار رفته و بیش از ۱۰۰